
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЕЦ 
ОФО КАЛАЬЫ КАЛА ОКРУГЫ 

СОВЕТЫ 
Октябрь проспекты, 120-се й., бфо калаЬы, 450098 

Тел.: (347) 279-06-65, факс: 279-05-07 
e-mail: gorsovet@ufacity.info 

Проспект Октября, д. 120, город Уфа, 450098 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

Тел.: (347) 279-06-65, факс: 279-05-07 

ГОРОД УФА 

/ / MJjm ^£>/№<2 
на№ от 

Заместителю главы 
Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан 
Жебровскому В.А. 

Уважаемый Владимир Александрович! 

В соответствии с поручением председателя Совета городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан Васимова М.В. к Вашему письму 
от 5 апреля 2022 года № 01-05-00925/13 направляем постановление главы 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 8 апреля 
2022 года № 2 «О назначении координатора Территориальной трехсторонней 
комиссии по регулированию социально-трудовых отношений городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан». 

Приложение: постановление главы городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан от 8 апреля 2022 года № 2 «О назначении координатора Территориальной 
трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан» на 1 листе. 

Секретарь Совета 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан Т. Коротеева 

Исп. Шарапова И.Р. 
279-05-54 (261) 



БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 

©Ф© КАЛАНЫ 
КАЛА ОКРУГЫ 

БАШЛЫГЫ 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ГОРОД УФА 

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

<S » / й ^ л е а л 20^ « « 
г 

О назначении координатора Территориальной трехсторонней 
комиссии по регулированию социально-трудовых отношений городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан 

В соответствии со статьями 19, 22 Закона Республики Башкортостан 
от 6 декабря 2005 года № 252-3 «Об органах социального партнёрства в 
Республике Башкортостан» и в целях организации деятельности 
территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-
трудовых отношений городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан п о с т а н о в л я ю : 

1. Назначить координатором Территориальной трехсторонней 
комиссии по регулированию социально-трудовых отношений городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан главу Администрации 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан Мавлиева 
Ратмира Рафиловича. 

2. Признать утратившим силу постановление Главы городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан от 11 февраля 2021 года № 1 «О 
назначении координатора Территориальной трехсторонней комиссии по 
регулированию социально-трудовых отношений городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан». 

Председатель Совета 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан М. Васимов 


